鳥取県告示第３号
生活保護法（昭和25年法律第144号）第54条の２第１項の規定に基づき、介護機関を指定したので、同法第55条

の２の規定により次のとおり告示する。

  平成 20 年１月８日

鳥取県知事 平  井  伸  治

１ 居宅介護事業者

名称
主たる事務所

の所在地

居宅介護事業所

の名称

居宅介護事業所

の所在地

居宅介護事業の

種類
指定年月日

大山町 西伯郡大山町

御来屋328

大山町国民健康

保険大山口リハ

ビリセンター

西伯郡大山町末

長483－３

訪問リハビリテ

ーション

平成19年10月

10 日

社会福祉法人

こうほうえん

境港市誠道町

2083

認知症対応型通

所介護事業所さ

かい幸朋苑

境港市誠道町

2083

認知症対応型通

所介護

平成19年10月

18 日

医療法人社団

ひだまりクリ

ニック

米子市車尾南

一丁目12－41

医療法人社団ひ

だまりクリニッ

ク

米子市車尾南一

丁目12－41

訪問看護 平成19年11月

1 日

〃 〃 〃 〃
居宅療養管理指

導
〃

社会福祉法人

トマトの会

東伯郡北栄町

北条島366－７

ヘルパーステー

ショントマトと

っとり

鳥取市千代水四

丁目68

訪問介護 平成19年11月

16 日

医療法人悠和

会

鳥取市新103－

10

デイサービスセ

ンター悠

鳥取市大覚寺77

－56

通所介護 平成19年12月

５日

２ 介護予防事業者

名称
主たる事務所

の所在地

介護予防事業所

の名称

介護予防事業所

の所在地

介護予防事業の

種類
指定年月日

医療法人社団

ひだまりクリ

ニック

米子市車尾南

一丁目12－41

医療法人社団ひ

だまりクリニッ

ク

米子市車尾南一

丁目12－41

介護予防訪問看

護

平成19年11月

1 日

〃 〃 〃 〃
介護予防居宅療

養管理指導
〃

社会福祉法人

トマトの会

東伯郡北栄町

北条島366－７

ヘルパーステー

ショントマトと

っとり

鳥取市千代水四

丁目68

介護予防訪問介

護

平成19年11月

16 日

医療法人悠和

会

鳥取市新103－

10

デイサービスセ

ンター悠

鳥取市大覚寺77

－56

介護予防通所介

護

平成19年12月

５日